
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
教育ローンセンター労働者派遣
業務（仙台）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月2日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,706／時間・名　他 －
単価契約

調達予定総額
217,220,993

2
教育ローンセンター労働者派遣
業務（東京）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月2日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,895／時間・名　他 －
単価契約

調達予定総額
283,388,923

3
教育ローンセンター労働者派遣
業務（名古屋）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月2日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,607／時間・名　他 －
単価契約

調達予定総額
111,708,644

4
教育ローンセンター労働者派遣
業務（大阪）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月3日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,673／時間・名　他 －
単価契約

調達予定総額
297,328,033

5
教育ローンセンター労働者派遣
業務（福岡）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月3日
マンパワーグループ株式会社
東京都港区芝浦3-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,370／時間・名　他 －
単価契約

調達予定総額
187,248,158

6
継ぐスタ向けの第三者承継の進
め方にかかる動画制作業務委託
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月3日
株式会社放送映画製作所
大阪府大阪市北区茶屋町17-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,938,000 － －

7

日本政策金融公庫のソーシャル
ビジネス支援に係る取組み周知
のためのインターネット広告制
作及び広告掲載業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月3日
株式会社オプティマイザ―
東京都港区元赤坂1-1-7
オリエント赤坂モートサイドビル2F

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,514,400 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
次期職員端末のコンフィグレー
ション診断(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月9日
株式会社ファイブドライブ
東京都千代田区神田鍛冶町3-4

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,301,000 － －

9
通信教育（中小企業診断士第1
次試験受験対応講座）実施に係
る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月9日
株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町2-2-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

23,089／名 －
単価契約

調達予定総額
1,431,518

10
「サイバーセキュリティ事故に
係る啓蒙動画」の制作業務(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月9日
株式会社LOCUS
東京都千代田区内幸町2-1-6

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,750,000 － －

11
「JFC中小企業だより」の発送
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月11日
株式会社ヴィアックス
東京都中野区弥生町2-8-15

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

13.2／部　他 －
単価契約

調達予定総額
10,803,540

12
五反田支店における番号カード
発券機の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月12日
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

7,979,840 － －

13
帯広支店のレイアウト変更に伴
う什器等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月16日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

17,226,000 － －

14
海外旅行傷害保険（企業包括契
約）の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月18日

三井住友海上火災保険株式会社
東京都千代田区神田駿河台3-9

東京商事株式会社
東京都港区赤坂3-21-4
新日本ビルディング赤様3階

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

6,140／人　他 －
単価契約

調達予定総額
13,585,540



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

15
「取引先海外現地法人の事業概
況等調査の実施」に係る業務委
託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月22日
株式会社日本統計センター
東京都千代田区東神田2-9-14

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

11／件　他 －
単価契約

調達予定総額
1,742,400

16
大森支店(国民)の事務机等の更
新に必要となる物品の取得(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月22日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

16,060,000 － －

17

「管理職及び上級管理職を対象
としたコーチング研修」の企画
立案及び研修実施に係る業務委
託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月22日
株式会社アイテック
東京都港区西新橋1-18-6
クロスオフィス内幸町6階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

605,000／回 －
単価契約

調達予定総額
3,630,000

18
本支店における端末関連作業の
委託業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月25日
エフサステクノロジーズ株式会社
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,388,210／月　他 －
単価契約

調達予定総額
97,693,200

19
研修環境接続システムの更新
（開発）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月25日
パーソルクロステクノロジー株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

27,907,844 － －

20
研修環境接続システムの更新
（サービス及び保守）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月25日
パーソルクロステクノロジー株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

32,834,148 － －

21
令和7年度新卒採用活動に係る
広報媒体の制作業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月29日
株式会社ワークス・ジャパン
東京都千代田区鍛冶町2-2-2

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

12,980,000 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

22
情報セキュリティに関するe
ラーニング研修サービスに係る
業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　金子　崇
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年7月31日
株式会社インソース
東京都千代田区神田小川町3-20

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,052,600 － －


